

# Nybolig Gentofte ApS

**CVR-nr.: 39715104**

Gentoftegade 66 st th  
2820 Gentofte

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/05/2022**

---

**Peter Abildgaard**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Nybolig Gentofte ApS Gentoftegade 66 st th 2820 Gentofte  e-mailadresse: 2820@nybolig.dk  CVR-nr: 39715104 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr: 87948412 P-enhed: 1004444561

# Ledelsesberetning

## **Hovesaktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed inden for salg, udlejning af ejendomme, drive ejendomsmæglervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

## **Økonomisk udvikling**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2021 udviser et positivt resultat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

## **Hændelser efter regnskabsårets udgang**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>2.702.937</b>	<b>2.128.640</b>
Personaleomkostninger	1	-1.989.657	-1.433.048
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-160.600	-160.600
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>552.680</b>	<b>534.992</b>
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-56.155	-22.244
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>496.525</b>	<b>512.748</b>
Skat af årets resultat	3	-114.496	-118.568
<b>Årets resultat</b>		<b>382.029</b>	<b>394.180</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		382.029	394.180
<b>I alt</b>		<b>382.029</b>	<b>394.180</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		877.500	1.012.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>877.500</b>	<b>1.012.500</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.667	51.667
Indretning af lejede lokaler		10.733	16.333
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>42.400</b>	<b>68.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>919.900</b>	<b>1.080.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	39.763
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		13.045	13.045
Udskudte skatteaktiver		25.000	38.000
Andre tilgodehavender		12.500	12.500
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>50.545</b>	<b>103.308</b>
Likvide beholdninger		366.641	303.843
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>417.186</b>	<b>407.151</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.337.086</b>	<b>1.487.651</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		474.060	92.031
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>524.060</b>	<b>142.031</b>
Gæld til banker		0	131.617
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>131.617</b>
Gæld til banker		0	260.815
Leverandører af varer og tjenesteydelser		202.952	97.200
Skyldig selskabsskat		101.496	75.022
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		508.578	780.966
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>813.026</b>	<b>1.214.003</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>813.026</b>	<b>1.345.620</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.337.086</b>	<b>1.487.651</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.877.750	1.318.094
Pensionsbidrag	40.320	40.320
Andre omkostninger til social sikring	71.587	74.634
	<b>1.433.048</b>	<b>1.433.048</b>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Indretning af lejede lokaler	5.600	5.600
Driftsmateriel og inventar	20.000	20.000
Goodwill	135.000	135.000
	<b>160.600</b>	<b>160.600</b>

## 3. Skat af årets resultat

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	101.496	75.022
Ændring af udskudt skat	13.000	43.546
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>114.496</b>	<b>118.568</b>

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet bankgaranti overfor samarbejdspartner for kr. 500.000

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	4